
'u:š
Číslo smlouvy Kupujícího: 2017/OHS/1098

Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), a
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže
uvedenými smluvními stranami (dále jen ,,Smlouva"):

Městská část Praha 10,
se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
zastoupená: Ing. Vladimírem Novákem, starostou
ke smluvnímu jednání oprávněna Ing. Martina Floriánová, vedoucí Odboru hospodářské
správy
lC: 00063941
DIČ: CZ00063941

(dále jen ,,Kupující")

a
Com-Sys TRADE spol. s r.o.
se sídlem: Jagellonská 2427/19, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Břetislavem Hořákem, jednatelem
lČ: 16188781
DIČ: CZ16188781
bankovní spojení: ČSOB Praha, a.s., číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1683

(dále jen ,,Prodávajícř')

(KupujÍcÍ a prodávající společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě též jen ,,Smluvní
strana")

1. Úvodní ujednání
1.1 Kupující dne 18.8.2017 2017 zahájil poptávkové řízeni na zakázku s názvem ,,Dodávka

aktivních prvků datové sítě ÚMČ Praha 10".

1.2 Nabídka prodávajícího byla Kupujíckn, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, vyhodnocena
jako nejvhodnější. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavÍrajÍ tuto Smlouvu.

2. Předmět Smlouvy
2.1 prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dodá aktivní prvky, specifikované v příloze č. 1 této

Smlouvy, včetně instalace a konfigurace do racku, (dále společně jen ,,Aktivní prvky"), a
převede na něj vlastnické právo, to vše v rozsahu a za podmínek dle této Smlouvy. Předmět
plnění a jeho rozsah je blíže specifikvoán v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2 Kupující se zavazuje, že dodané Aktivní prvky od prodávajícího převezme a zaplatí za ně
Prodávajícímu cenu, to vše v rozsahu a za podmínek dle této Smlouvy.

2.3 prodávající Kupujícímu dodá výhradně nové a nepoužité Aktivní prvky. Kupující nepřipouští,
aby dodané Aktivní prvky či jejich části byly jakkoli použité; na takové plněni by se nah|íže|o
jako na vadné ve smyslu § 2095 Občanského zákoníku.

1



3. Místo a termín dodání Aktivních prvků
3.1 Místem dodání Aktivních prvků je Úřad Městské části Praha 10, Vršovická 68/1429, Praha 10,

(dále jen ,,Místo plnění").

3.2 prodávající Kupujícknu dodá Aktivní prvky, jakož j veškeré doklady, které se k Aktivním prvkům
vztahuji.

3.3 O předání a převzetí Aktivních prvků bude po dodávce vyhotoven a oprávněnými zástupci
Smluvních stran podepsán předávací protokol.

3.4 prodávajÍcÍ se zavazuje provést Dodávku Aktivních prvků nejpozději do 50 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy. Harmonogram plnění je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy.

4. Cena a platební podmínky
4.1 Smluvní stany se dohodly na násjedujÍcÍ ceně dodávek a služeb:

4.1.1 Cena za dodávku Aktivních prvků včetně instalace a konfigurace v rozsahu dle přílohy
č. 1 této Smlouvy činí 776 290,- KČ (slovy: sedmsetsedmdesátšesttisíc
dvěstědevadesát korun českých bez dph).

4.2 prodávající prohlašuje, že cena sjednaná v čí. 4.1 této Smlouvy plně pokrývá veškeré jeho
náklady spojené s dodávkou Aktivních prvků dle této Smlouvy a zavazuje se vůči Kupujícímu
nevznášet jakékoli nároky nad její rámec.

4.3 Cena Aktivních prvků dle ČI. 4.1.1 této Smlouvy bude uhrazena Prodávajíchnu na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím po řádném splnění předmětu této Smlouvy.

4.4 Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a její přílohou bude Předávací protokol
k Aktivním prvkům.

4.5 Daňový doklad vystavený prodávajícím podle této Smlouvy prodávající ve 2 vyhotoveních zašle
Kupujícímu.

4.6 Splatnost daňového dokladu bude činit 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
Kupujícímu. Za den úhrady daňového dokladu bude považován den odepsání fakturované
částky z účtu Kupujícího.

4.7 Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu daňový doklad do data jeho splatnosti, nebude-li
obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou nebo
v něm budou uvedeny nesprávné údaje. v takovém případě začne běžet lhůta splatnosti
daňového dokladu až doručením řádně opraveného daňového dokladu Kupujícímu.

5. Práva a povinnosti Smluvních stran
5.1 Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou

součinnost potřebnou pro řádné splněni této Smlouvy, vzájemně se informovat o veškerých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro splnění této Smlouvy.

5.2 Kupující je povinen vytvořit vhodné podmínky pro dodání Aktivních prvků a předat
ProdávajÍcÍmu informace nezbytné pro jejich dodáni.

5.3 prodávající je povinen postupovat při plnění této Smlouvy s náležitou odbornou péčí a podle
pokynů Kupujícího. Při tom je prodávající povinen upozorňovat Kupujícího na nevhodnost jeho
pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Kupujícího nebo vznik újmy. Pokud
Kupující i přes upozornění prodávajÍcĹho na splnění svých pokynů trvá, Prodávající neodpovídá
za případnou újmu tím vzniklou.

5.4 prodávající je oprávněn k plnění této Smlouvy použít poddodavatelů jen s předchozím
písemným souhlasem Kupujícího.

5.5 prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu KupujÍcího (i) provádět
jakékoli zápočty svých pohledávek za Kupujícím z této Smlouvy proti jakýmkoli pohledávkám

2



Kupujícího za ProdávajÍcÍm ani (ii) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky z této Smlouvy
za Kupujíckn na jakoukoli třetí osobu.

5.6 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména
(i) prodlení Kupujícího s poskytnutím objektivně nezbytné součinnosti, které by podmiňovalo

plnění prodávajícího,

(ii) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli
prodávajícího, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku,

která by mohla mít jakýkoli dopad na řádné a včasně splnění této Smlouvy, má Prodávající
povinnost o této překážce Kupujícího písemně informovat, a to nejpozději do 3 kalendářních
dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud prodávající Kupujícího v této 3 denní
lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Prodávajícího, která se na
existenci příslušné překážky váží, zejména prodávajÍcÍ nebude mít nárok na jakékoli posunutí
termínů plnění této Smlouvy.

5.7 prodávajÍcÍ je povinen být po celou dobu trvání této Smlouvy a dále nejméně po dobu záruční
doby podle ČI. 6.1 této Smlouvy pojištěn pro případ vzniku škody způsobené prodávajícím
třetím osobám s pojistným plněním alespoň na částku ve výši 5.000.000 KČ.

6. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
6.1 ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že dodávané Aktivní prvky budou nové, nepoužité a budou prosté

jakýchkoliv vad po dobu 24 měsíců od data jejich dodání a po tuto dobu poskytuje na Aktivní
prvky záruku za jejich jakost ve smyslu § 2113 Občanského zákoníku.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že KupujícI je oprávněn vytknout vady Aktivních prvků kdykoli
v průběhu záruční doby a oproti § 2099 až 2117 Občanského zákoníku pozdější uplatnění
práva z vadného plnění nemůže zakládat žádné negativní účinky, omezení či zánik jeho práva,
které tato ustanovení předvIdají.

6.3 Vadou se rozumí stav, kdy funkce, jakost, množství nebo provedení Aktivních prvků není
v souladu s § 2095 a § 2096 Občanského zákoníku a/nebo s podmínkami specifikovanými
v této Smlouvě.

6.4 ProdávajÍcÍ je povinen na své náklady odstranit veškeré vady dodaných Aktivních prvků, které
Kupující vytkne kdykoliv během záruční doby.

7. Sankce
7.1 V případě prodlení prodávajÍcÍho s dokončením dodávky v rozsahu dle přílohy č. 1 této

Smlouvy v termínu dle či. 3 odst. 3.4 této Smlouvy je ProdávajÍcÍ povinen uhradit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý započatý den prodlení.

7.2 V případě prodlenI KupujÍcího s platbou kterékoli části ceny je Kupující povinen uhradit
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den
prodlení.

8. Možnost ukončení Smlouvy
8.1 KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se Prodávající dostane do

prodlení s plněním této Smlouvy po dobu delší než 10 dní oproti termínu dle ČI. 3 odst. 3.4 této
Smlouvy a nezjedná nápravu ani do 5 kalendářních dní od doručení písemné výzvy Kupujícího.

8.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze v případě, že se KupujÍcÍ dostane do
prodlení s platbou ceny po dobu delší než 45 kalendářních dnů a nezjedná nápravu ani do 5
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy prodávajIcího k nápravě.

8.3 Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupeni
druhé Smluvní straně.

3



8.4 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ujednání týkajícI se (i) smluvních pokut, (ii) práva na
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti a (iii) ujednání týkajIcI se takových práv a
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy.

9. Oprávněné osoby
9.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících

oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran:

9.1.1 Oprávněnými osobami Kupujícího jsou:

jméno:
adresa:
telefon:
e-mail:

MČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10

9.1.2 Oprávněnými osobami Prodávaj ícího jsou:

jméno:
adresa:
telefon:
e-mail:

Jagellonská 2427/19, 130 00 Praha 3

9.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy,
jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží pinou mocí udělenou jim k tomu osobami
oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy.
Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny
takovou změnu příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.

9.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají
být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé straně doručena bud'
osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku nebo e-
mailem s použitím elektronického podpisu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo ČI.
9.1 této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

10. Závěrečná ujednáni
10.1 Vyjma změn oprávněných osob podle ČI. 9.1 této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňky

této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku,
a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma Smluvními stranami. Smluvní
strany vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitosti dle § 1726
Občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučují použití § 1740 odst. 3 a § 1757 odst. 2
Občanského zákoníku.

10.2 prodávající tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku na
sebe bere nebezpečí změny okolností.

10.3 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.
Obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije, pouze pokud to tato Smlouva, resp.
její dodatky stanovují. V případě jakéhokoli rozporu bude mít přednost vždy ustanovení této
Smlouvy ve znění případných dodatků.

10.4 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany zavazují
řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do 30 dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní
strana uvědomí druhou Smluvní stranu. jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné
obecné soudy České republiky.

10.5 V případě, že některé ujednání této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají

4



ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ujednání nebo z
jeho obsahu anebo z okolnosú, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ujednání této Smlouvy ujednáním jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ujednání původnímu a této Smlouvě jako celku.

10.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna vyhotoveni
mají platnost originálu. 1 vyhotoveni Smlouvy obdrží Kupující a 1 ProdávajIcí.

10.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na
dobu určitou potřebnou pro splnění všech povinností dle této Smlouvy. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v RegisEru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Uveřejnění zajistí KupujÍcÍ.

10.8 Smlouva včetně příloh bude uveřejněna dle platných právních předpisů.
10.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

10.9.1 Příloha Č.1 : Specifikace předmětu plnění
10.10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz

toho k ní připojují své podpisy.

VP,azedne ('-g

"aM'""ourli'u

%'
Podpis: 2 ,
jméno: Ing. Marti oři
Funkce: vedoucí OHS

V Praze dne 7',Z. í' · u' '7j7-

za Com-Sys TRADE spol. s r.o.

Podpis:
Jméno: Ing. BÉeť;s|av Hořák
Funkce: jednatel

CelmSys TRADE = r: ""

=°'E!á!', BvQj'v' "": "
Ĺ'::::L.; ji

5



Příloha č. 1

A. Specifikace předmětu plnění

Cena ks bez Cena celkem
PN Název Ks DPH bez DPH

Univerzální modulární neosazený panel
Solaris 24 portů nerez 0,5 SX24HDM-O-

SX24HDM-O-STP-SL-UNI STP-SL-UN1 21 530,00 Kč 11 130,00 Kč
Rychlozařezávaci keystone Solaris
CAT6 UTP RJ45 černý SXKJ-6-UTP-

SXKJ-6-UTP-BK-NA BK-NA pro kleště SXKJ-NA-BU 500 80,00 Kč 40 000,00 Kč
Huawei S5720S-52X-SI-AC GB L3+
switch, 48x GB, 4x 10G SFP+, AC

02350DLR power supply 10 43 966,00 KČ 439 660,00 Kč
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX,
multirate, ŠM 10km, 1270nm TXl
1330mm RX BIDI, LC simp., DMI ,

SPB-2810WClS cisco komp. 10 4 400,00 Kč 44 000,00 Kč
SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX,
multirate, SM 10km, 1330nm TXl
1270mm RX BIDI, LC simp., DMI ,

SPB-2910WClS cisco komp. 10 4 400,00 Kč 44 000,00 Kč
SFP" pasivní metalický kabel pro
lokální propojeni dvou aktiv. prvků přes

SFP-PLUS-CABLE-PASS- SFP+ sloty, 10Gbps multirate, 2m,
2m-ClS Cisco komp. 12 725,00 Kč 8 700,00 Kč

lnstalace/konfigurace 2 94 400,00 Kč 188 800,00 Kč
Celkem 776 290,00 Kč

B. Rozsah instalace a konfigurace Aktivních prvků:

Instalace a konfigurace Aktivních prvků zahrnuje mj.:
· instalaci aktivních prvků vždy po pěti kusech a propojení do stacku
· demontáž stávajících switchů, výměna racků' a výměna patchpanelů, které jsou pod

znedokumentovanou vrstvou kabeláže,
· vypracování dokumentace a rozpojení stávající vrstvy kabeláže,
· vypracovaní dokumentace zapojení a konfigurace Aktvních prvků a nové kabeláže.'

C. Harmonogram dodávky a instalace Aktivních prvků

1. KupujícI písemně potvrzuje připravenos't k přijeti plnění dle Smlouvy - nejpozději do 38 dnů ode
dne nabytí účinnosti Smlouvy

2. ProdávajÍcÍ písemně potvrzuje termín dodávky, instalace a konfigurace — do 1 pracovního dne
ode dne doručení písemného potvrzení dne bodu C./1.

3. Dodávka, instalace a konfigurace - pátek až neděle kalendářního týdne nás|edujícího po týdnu,
kdy Prodávající potvrzuje termín dle bodu C./2.
3.1. pátek po 14:30 - dokumentace současného zapojení a rozpojení (do páteční noci)
3.2. sobota - výměna racků, demontáž současných patchpanelů a zařezání nových keystonů a

popis
3.3. neděle - dokončení zařezání patchpanelů, přenos konfigurace switchů, zapojení; konfigurace

proti core switchům u zákazníka
4. následující pondělí od 6:00 - řešení případných nalezených chyb a jejich opravy

' Součásti plnění není dodávka racků, zajišt'uje Kupující.
' Součásti plněni není dodávka kabeláže, zajišt'uje Kupující

6


